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Landskampsvåren  
Efter en lång vinter kommer det ändå en spännande tennisvår. Svenska Tennisförbundets 
årsmöte närmar sig och på junior- och landslagsnivå finns en hel del på agendan. 
 

Fed Cup i Helsingborg 
Det svenska damlandslaget 
gjorde en strålande insats i 
Portugal i februari. Under 
Maria Strandlund Tomsviks 
ledning spelade de svenska 
damerna hem sin grupp i 
zonspelet och besegrade 
sedan Österrike av bara 
farten. Belöningen blir en 
Play Off-match mot Kina på 
hemmaplan i Helsingborg.  
 
 

Landskampen mot Kina spelas den 24-25 april i Idrottens Hus i Helsingborg. 
Vinnaren i den matchen är klar för spel i World Group och är därmed en av världens 16 
bästa nationer. Jag hoppas på en stor och entusiastisk hemmapublik som stöttar laget på 
plats. Det är en unik chans att se våra bästa damspelare på nära håll och kinesiskorna håller 
världsklass, så bra tennis är garanterad. Våra två bästa damer, Sofia Arvidsson och Johanna 
Larsson, representerar båda Helsingborgs TK som är medarrangör till matchen tillsammans 
med SvTF. Båda har spelat utmärkt i inledningen av 2010 och är oerhört taggade för att ta 
sig upp en division i Fed Cup. Sofia är tillbaka på topp 100 efter finalplats i Memphis och 
Johanna närmar sig topp 100 efter upprepade succéer på ITF-touren. Information om 
biljettköp till Fed Cup finns på www.tennis.se  
 

Davis Cup & VSM i Kungl. Tennishallen 
Argentina blev för svåra för det svenska herrlandslaget i 
den första omgången av Davis Cup i Kungl. Tennishallen 
tidigare under månaden. Det här var första Davis Cup- 
matchen i Stockholm på tolv år och noterbart är att Davis 
Cup-uppladdningen skedde samtidigt som Veteran-SM 
spelades i hallen. Ett grepp som på många sätt blev 
uppskattat och lyckat. Det svenska Davis Cup-laget under 
ledning av den nya kaptenen Thomas Enqvist & Co får ta 
nya tag i september, då Play Off-spel väntar, för att hålla sig 
kvar i Elitdivisionen. Motståndarlag lottas fram den 11 maj. 
 

 
Årsmöte 
Svenska Tennisförbundet hälsar samtliga regioner och övriga 
kallade välkomna till årsmötet 2010 och därtill hörande konferens,  
den 16-17 april. Mötena kommer att vara i Stockholm. Valbered-
ningen föreslår omval av tre styrelseledamöter: Stefan Dahlbo, Pär 
Nyberg och Anders Rydberg. Valberedningen föreslår Nicklas Kulti 
och Rebecka Hjorth som nya kandidater i styrelsen. 
 

Tack för att ni sätter upp 
nyhetsbrevet på 
klubbens anslagstavla! 

 

 
 



 
 
 
 

Internationellt på hemmaplan 
SALK och Kramfors har redan klarat av två inter-
nationella arrangemang var. I Kramfors har ju faktiskt 
gruspremiären redan klarats av – inomhus!  
Rexona SALK Ladies är en av sex ITF-turneringar på 
svensk mark för seniorer. $25 000-turneringen är viktig 
för de svenska damspelarna på väg upp och mer inter-
nationellt är på gång, vilket är glädjande.  

På juniorsidan finns totalt sex ITF-turneringar och på Tennis Europe-nivå för spelare 12-16 år 
har vi i år två tävlingar. Det senaste tillskottet är EuroElite.info Talent Cup i Höllviken i maj. Vi 
tror att fler klubbar som idag anordnar bra svenska tävlingar både kan och vill arrangera 
turneringar med internationell status och det finns mycket att lära av de som redan är igång. 
Är din klubb intresserad? Då är ni välkomna att höra av er till oss på Svenska Tennis-
förbundet för diskussion och ansökningsförfarande. 
 

Junior – SM & Kalle Anka Cup 
JSM 18/USM 21 arrangerades förtjänstfullt av 
Uppsala TK i början av mars. 12-16 åringarna 
samlas enligt tradition i Göteborg runt påsken och 
GLTK står som arrangör.  
Kalle Anka Cup presenteras av SEB. Till 
Sverigefinalen i Båstad tar sig två spelare från 
varje Region och alla nyheter och förändringar 

kring tävlingen finns på evenemangets egen hemsida som du hittar via www.tennis.se  
 
 

Våren är här 
Det kan verka avlägset, men det är inte många veckor kvar till 
utomhuspremiären. Sandared är först ut om man ser till SM- 
deltävlingarna som ingår i Sommartouren. En imponerande tour som 
har en total prispott på 650 000 kronor! På RIG i Båstad brukar man 
vara tidigt ute och världsstjärnorna går på grus lagom till påsk. På 
den lokala klubben gäller ofta idog vältning och vattning för att få 
banorna spelklara till seriespelet i maj. Serierna är en viktig hörnsten 
i Svensk Tennis och iordningställandet av utomhusbanorna kan rätt 
initierat vara en viktig klubbsocial aktivitet. Om inte annat kan det 
fungera som en bra fysträning! 

 
Glad Påsk! 
 
Henrik Källén 
Generalsekreterare Svenska Tennisförbundet 
henrik.kallen@tennis.se  
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 


